
ZARZĄDZENIE NR 1/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 12 stycznia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 
i kierowników jednostek organizacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. 
Dz. U z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy i kierowników jednostek 
organizacyjnych ustalonym Zarządzeniem Nr 38/2015 Wójta Gminy Wielkie Oczy w dniu 10 czerwca 
2015r. Załącznik Nr 2 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w ciągu 14 dni od jego podpisania.

 

Wójt Gminy 
Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 0A36B94A-B605-4712-B095-9C1A701C95C2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 1/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 12 stycznia 2017 r.

Tabela maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego dla poszczególnych 
kategorii zaszeregowania.

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych
I
II
III
IV
V
VI
VII
VIII
IX
X
XI
XII
XIII
XIV
XV
XVI
XVII
XVIII
XIX
XX
XXI
XXII

2500
3000
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900
4000
4200
4300
4400
4500
4700
5000
5100
5200
5300
5400
5500

 

Wójt Gminy 
Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 0A36B94A-B605-4712-B095-9C1A701C95C2. Podpisany Strona 1




